
' V ; ' * 

Prefeitura do Munic íp io de Campos do Jordão 
í I Estado de São Paulo 

Processo n° 23.430/2022 

Pregão Eletrônico n° 024/2023 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E LICENÇA DE SOFTWARE EM ATENDIMENTO A 

GUARDA CIVIL MUNICIPAL, conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital. 

COMUNICADO 

01. A Prefeitura municipal de Campos do Jordão, torna público e para conhecimento dos interessados que, a 

sessão de abertura do Pregão Eletrônico n° 024/2023, anteriormente designada para o dia 28/06/2023, será 

redesignada e realizada no dia 30/06/2023, com recebimento das propostas até as 9:00 horas do mesmo dia. 

02. Publica-se a redesignação da sessão nos mesmos diários em que a publicação inicial foi realizada, em 

atendimento à legislação vigente. 

03. Mantenham-se as demais disposições do Edital. 

Campos do Jordão, 16 de junho de 2023 

LUCINEIA GOMES DA SILVA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

Município de Campos do Jordão - SP 
- Pregoeira 


